РЕШЕНИЕ

XVI Съезда

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

г.Москва                                                                                                    22 января 2017 года

Об избрании Генерального совета

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с п.п.8.3.5.6, 9.1 Устава Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» XVI Съезд РЕШИЛ:

1. Установить количественный состав Генерального совета Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» нового созыва в количестве

170 человек.

2. Избрать Генеральный совет Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 170 человек.

3. Утвердить Протокол №3 Счётной комиссии XVI Съезда Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о результатах тайного голосования

по кандидатурам для избрания в состав Генерального совета Партии и считать

избранным Генеральный совет Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в персональном составе согласно приложению.

Председатель Партии                                             Д.А.Медведев